
I Vy se můžete stát spolu s námi součástí 3. ročníku
 celorepublikové dobrovolnické akce 

zaměřené na odstranění černých skládek a drobného nepořádku 
po celé naší zemi během jediného dne.  

Připojte se k nám a pojďme společně uklidit nepořádek v našem okolí,
pojďme si vylepšit místa, která chceme mít ještě krásnější!

 

KDY SE SEJDEME?

16. dubna 2016 v 9:00

před Úřadem MČ, Stará obec 10

Ať jste malí nebo velcí a chcete přiložit ruku k dílu, přihlaste se 
do 10. dubna telefonicky na tel. č. 281 865 754 nebo mailem na

infocentrum@dpocernice.cz. Dle počtu přihlášených dobrovolníků
budou připraveny úklidové pomůcky (rukavice a pytle). 

Pomoci nám můžete i vytipováním míst, které považujete za vhodné 
do programu úklidu zařadit.

 

Trocha společného úsilí za tu výslednou krásu přece stojí, 
co říkáte? 

Budeme se těšit i na Vaši účast!

www.UklidmeCesko.cz


